
第２５回　県小学生バレーボール夏季大会（結果）

午前８時３０分

伊佐市

錦江台（鹿） 盈進排球団（北） （鹿）

坂元台ｼﾞｭﾆｱ 南ｷｯｽﾞﾅｰｽﾞ 姶良なぎさVC 玉江男子（鹿） 寿JVC（肝）

（鹿） （鹿） （姶）

スターダストジュニア

川上嵐

錦江台 玉江男子 姶良なぎさVC 星峯 谷山男子 伊佐市

13-21
11-21

西原台男子 川上嵐

d

開場

１日目

２日目

平成２９年７月２９日（土）
会場　喜入総合体育館

平成２９年７月３０日（日）
会場　横川総合体育館

21-12
21-11

21-11
21-15

25-23
21-19

a

17-21
21-17
15-12

【男　子】

21-10
21-14

24-22
16-21
15-12

21-10
21-12

14-21
16-21

21-15
21-19

21-16
21-11

21-14
19-21
11-15

ｽﾀｰﾀﾞｽﾄｼﾞｭﾆｱ（姶）

ｃ

12-21
09-21

星峯（鹿） 谷山男子（鹿）

21-09
21-06

21-13
21-04

21-06
21-11

16-21
08-21

西原台男子（肝） 陵南（姶） 寿北（肝）
13-21
16-21

21-09
21-10

21-07
21-10

ｂ 21-06
21-08

錦江台
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２日目

亀山JVC（北） 坂元台（鹿） 米ノ津（北） 西谷山（鹿） 清和（鹿）

星峯（鹿） 湯田（日） 伊敷台（鹿） 姶良さざんか（姶）

ｽﾏｲﾙ

谷山（鹿） 上小川（姶） 八幡っ子

川上（鹿） 陵南（姶） 花野（鹿） 大軣Jr（北）

18-21
26-24
17-15

21-16
21-18

姶良
さざんか

錦江台
なでしこ

ﾚｲﾝﾎﾞｰ西（姶）

21-12
21-05

13-21
21-19
10-15

10-21
11-21

h

西原台（肝）

16-21
21-15
15-06

21-16
21-13

13-21
13-21

21-10
21-10

f

錦江台なでしこ 国分北（姶）

g

武岡（鹿）

d
b

21-19
21-16

平成２９年７月２９日（土）

南

会場　横川総合体育館

１日目

開場　午前８時３０分

西原台八幡っ子

15-21
21-16
15-12

会場　牧園アリーナ

伊敷台

会場　横川総合体育館

17-21
24-22
13-15

14-21
21-12
15-12

日当山

08-21
20-22

（鹿）
21-14
21-13

南（鹿）

15-21
21-17
15-10

宇宿

e

日当山（姶）

【女子 A】

a

盈進女子（北）

亀山JVC

21-06
21-11

14-21
12-21

13-21
21-18
15-07

21-16
18-21
15-13

21-16
21-18

21-11
21-11

21-15
17-21
15-10

16-21
15-21

21-15
21-05

21-17
21-19

21-14
21-12

21-18
19-21
15-12

21-10
18-21
10-15

注意

21-14
22-20

18-21
17-21

平成２９年７月３０日（日）

清和坂元台

21-19
21-16

陵南大軣Jr湯田

21-11
22-20

21-10
21-11

18-21
15-21

21-06
21-10

21-19
22-20

21-15
21-17

21-17
21-17

西谷山

c

谷山

06-21
15-21

13-21
21-23

よしまつ（姶） 宇宿（鹿）

西谷山
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ピアチェーレ（南） 田上（鹿） 大成VC（南） チーム野間（熊）

錦江（肝） 鶴丸（日） ｽﾀｰﾀﾞｽﾄｼﾞｭﾆｱ 田崎（肝） 可愛（北） 寿北（肝） 神山（肝） 吉野（鹿）

（姶）

a

18-21
21-11
16-14

鶴丸

b

寿北

21-18
21-19

A Ｂ Ｃ D　コート
開場　午前　８時３０分

平成２９年７月３０日（日）

田崎

21-18
20-22
16-14

21-17
21-07

21-17
14-21
15-12

可愛

d

野間

21-18
21-19

21-12
21-04

c

【女子 B】

神山 錦江

21-06
21-11

21-17
21-12

19-21
21-12
15-17

21-13
08-21
10-15

21-19
21-19

20-22
13-21

会場　牧園アリーナ

21-16
21-13

21-14
17-21
17-15

18-21
21-12
15-02

21-13
29-31
09-15

11-21
15-21

21-09
21-17

スターダスト
ジュニア

鶴　丸



第２５回　県小学生バレーボール夏季大会（結果）

b

国分

寿JVC（肝） 出水VBC（北）

国分（姶）

a

宮脇（南）

【女子 C－Ⅰ】

喜入（鹿）

c

17-21
21-19
16-14 大浦JVC（南）

隈之城JVC（北）

平成２９年７月３０日（日）

21-15
21-17

25-23
21-16

開場　午前　８時３０分

江内 下西

21-14
12-21
14-16

17-21
13-21

21-17
20-22
15-13

16-21
18-21

21-17
21-16

12-21
21-17
15-12

21-17
11-21
13-15

21-13
21-13

中平（熊）

21-16
21-23
15-12

下西（熊）江内（北）

17-21
21-19
15-11

21-09
21-12

21-13
21-11

出水VBC隈之城JVC 大浦JVC

下　西

会場　日吉総合体育館
A Ｂ Ｃ 　コート
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NOA（北） 立神（南）

榕城（熊） 中山（鹿）

阿久根ＪＶＣ 枕崎別府

宮　浦

e

宮浦

宮浦（熊）

樋脇一心会（北）

枕崎別府（南）

立神ＮＯＡ

阿久根JVC（北）

平成２９年７月３０日（日）

開場　午前　８時３０分

桜洲（鹿）

A Ｂ Ｃ 　コート

d

内之浦（肝）

桜洲

18-21
21-15
15-06

21-17
21-13

会場　伊集院総合体育館

14-21
10-21

15-21
21-19
10-15

【女子 C－Ⅱ】

21-14
21-08

21-11
21-08

18-21
21-05
14-16

f

19-21
17-21

13-21
20-22

12-21
10-21

21-08
21-10

21-13
14-21
15-10

21-18
21-16

21-07
21-11

21-11
23-21
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A Ｂ Ｃ 　コート

21-08 18-21

21-17 08-21

17-21 21-14

18-21 21-17

入来つばめ

21-14

高田（南） 21-15 東谷山（鹿） 生福（日）

21-11 21-12 21-19 22-20 21-19 21-17

17-21 21-04 21-18 18-21 21-17 21-12

15-08 15-12

入来つばめ（北） 21-14 万世（南） 蓬原（曽） 17-21 栗生（熊） 小浜（姶） 21-16 城川内（北）

21-14 19-21 21-09

つばさＪｒ

c

高田 小浜

開場　午前　８時３０分

生福

つばさＪｒ（姶）

栗生

21-19

21-10

平成２９年７月２９日（土）

会場　串木野総合体育館

b

【混合－Ⅰ】

つばさＪｒ

a
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上手（北） ながはる（姶）

Athlete Jr（鹿） 菱田（曽）

ATarrows ライフＪｒ

会場　鹿児島市民体育館

スーリールズ（南） ライフJr（北）龍郷（大）大崎（曽）

d

ATarrows（南）

21-16
16-21
09-15

21-14
21-19

西田菱田 上手

西　田

開場　午前　８時３０分
A Ｂ Ｃ コート

【混合－Ⅱ】 平成２９年７月２９日（土）

10-21
16-21

24-26
14-21

10-21
17-21

21-04
21-09

21-06
21-06

西田（鹿）

21-12
21-18

21-09
21-12

f

21-11
16-21
15-09

e21-13
22-20

21-15
21-16

08-21
06-21

大崎

21-19
21-08

12-21
19-21
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鷹巣（北）

会場　姶良総合体育館
A Ｂ Ｃ コート

枕崎（南）

鶴田（北）

平成２９年７月３０日（日）

重富（姶）

【混合－Ⅲ】

21-18
21-15

21-08
21-15

21-15
19-21
15-11

ベリーズ（曽）

21-18
18-21
15-13

柁城（姶） 阿多（南）

瀬々串（鹿）

21-15
09-21
04-15

21-04
21-15

開場　午前　８時３０分

香月

鶴田

h
g i

増田（熊）香月（曽）

21-14
21-11

21-15
21-11

柁城ベリーズ 鷹巣

21-17
21-18

21-11
21-11

香月 阿多

21-06
21-14

21-16
21-12

21-16
24-22

13-21
21-17
15-12

21-14
19-21
15-11
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21-14 21-13

21-13 21-17

21-17 21-07

11-21 21-11

12-15

21-12

19-21

15-12

21-07 21-19 21-19 21-17 21-12 21-09

21-06 21-19 21-06 21-12 21-12 21-07

川辺（南） 15-21 21-13 21-23

12-21 21-11 17-21

末吉（曽） 伊崎田（曽） 伊関（熊）

会場　串木野総合体育館

川内愛球

川内愛球（北）

k

lj

末吉 知覧 桜丘東 ひろきｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 伊崎田

ひろきｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ（鹿） 伊集院V6（日） 桜丘東（鹿）

末　　吉

13-21

22-20

15-10

【混合－Ⅳ】 平成２９年７月３０日（日）

A Ｂ Ｃ コート
開場　午前　８時３０分

知覧（南）帖佐（姶）


